
お取引先各位 

 長浜営業所移転のご案内 
 
 
 
 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。 

さて、この度弊社では下記の通り長浜営業所を移転することといたしました。 

これを機に社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存ですので、今後ともよろしくお引き立て

を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは書中をもちましてご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

平成 29 年 3 月吉日 

 

パレネット株式会社 

                            代表取締役 井沼 忠夫 

記 

 

1. 長浜営業所での業務開始日 

 平成 29 年 3 月 27 日(月) 

 

2. 長浜営業所住所  

  〒526-0031 

滋賀県長浜市八幡東町１９３ 

ワイエフビル 26 2F 

 

3. 電話番号及び FAX 番号(移転後) 

電 話 0749-64-4025 

   FAX 0749-64-4027 

 

    4. 本件に関するお問い合わせ先 

   長浜営業所所長 田村 敏彦 

 

 

 

 

 

以上 


